1

國立高雄師範大學理學院

112學年度第 1次主管會議紀錄

時    間：112年 09月 20日（星期三）上午 11時 30 分

地    點：致理大樓 4樓 408會議室

主    席：洪振方院長                                    記錄：曾愛淑

出席人員：如簽到表

壹、 主席報告

貳、 工作報告

有關本院高教深耕計畫 112年上半年已執行及下半年預計執行，說明如下

一、上半年已執行情形-每一門課程經費 2萬 5千元

  數學系：

  (一)、推動問題導向：機器學習/葉倚任老師

  物理系：

  (一)、推動問題導向：專題研究(一)/李佳任老師

  (二)、推動探究導向：普通物理學實驗/陳美瑜老師

  化學系：

  (一)、推動問題導向：材料化學專題/張玉珍老師

  (二)、推動探究導向：1.綠色化學專題/張玉珍老師

                      2.分析化學實驗/張玉珍老師

  生科系：

  (一)、推動問題導向：植物逆境生理研究/陳玉琪老師

  (二)、推動探究導向：生物化學/陳建成老師

  (三)、開發新的教學教法及評量工具：演化生物學/許惇偉老師

二、下半年預計執行情形-每門課程經費依提案決議訂定之

  數學系：

  (一)、推動探究導向：數值分析/李俊憲老師

 2

  物理系：

  (一)、推動問題導向：專題研究(二)/李佳任老師

  (二)、推動探究導向：實驗物理(一)/利見興老師

  化學系：

  (一)、推動問題導向：1.奈米化學導論/李冠明老師

                      2.分析化學/張玉珍老師

  (二)、推動探究導向：顯微光學及應用/江威逸老師

  生科系：

  (一)、推動問題導向：生物化學實驗/陳建成老師

  (二)、推動探究導向：探究與實作課程設計/陳玉琪老師

  (三)、開發新的教學教法及評量工具：1.腫瘤生物學/許惇偉老師

                                    2.生物化學/陳建成老師

參、 提案討論

提案一                                           提案單位：院辦公室

案由：有關本院高教深耕計畫 112年下半年的執行與經費分配情形，敬請討論。

說明：

一、   學校於 112年 9月 14 日下午 4:00召開 112 年度高教深耕計畫經費分配會

議，各學院下半年均(僅)分配到業務費 30,000元及學生獎助學金 118,000

元，以上合計 148,000元(附件一)。

二、   各單位支用獎助學金可依循現有辦法或自訂辦法，並於繳交成果報告時務

必提供名冊，若獎補助研究型助理（RA），另請配合所附表格進行考核評量(附

件二)。

三、 以上兩項動支申請仍須依照主計室要求，於 12/15前完成申請，並於 12/29

前核銷完畢。

決議：

每一門課程核給業務費 3,000元，學生獎助學金 12,000元(其中不足 2000元部

分則由院 MBO經費補助)。

肆、臨時動議(無)

伍、散會(同日 13時 00分)